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Kun Motonet Areena valmistuu, on tullut tarve yhdenmukaistaa Areenan tilojen 
(pulastic-kentät ja parketti) hinnoittelua muiden liikuntasalien/urheiluhallien 
tilavuokrien kanssa. Hinnoittelun yhdenmukaistaminen koskee joensuulaisten 
yhdistysten junioritoiminnan harjoitusvuorojen hinnoittelua.   
  
Motonet Areenan valmistuminen mahdollistaa parketin poistamisen Joensuu 
Areenan perus set-upista. Tämä taas helpottaa ja nopeuttaa Joensuu Areenan 
muuntautumista, koska parketin purkamiseen ja kokoamiseen käytettävä aikaa 
(yht. n. 10 tuntia) ei tarvitse enää huomioida järjestelyissä. Parketin poistuminen 
tarkoittaa myös, että ns. parkettilajit eivät voi enää harjoitella Joensuu Areenassa.  
 
Joensuulaiset sisäpalloilulajit ovat pitkään toivoneet, että vuorojaossa 
huomioitaisiin paremmin se, että eri lajeilla olisi ns. omat kotisalit. Kotisali 
tarkoittaa, että lajien vuorot keskitettäisiin entistä selkeämmin yhteen tilaan, jolloin 
toimiminen saman lajin seurojen ja joukkueiden välillä tuo synergiaetuja mm. 
kenttäjärjestelyjen, varastojen, pukuhuoneiden ja vuorojen vaihtojen kohdalle.  
 
Uudessa vuorojaossa, joka otettiin käyttöön jo kesäkaudelle 2021, 
salibandytoimintaa keskitetään entistä vahvemmin Joensuun Areenan pulastic-
kentille. Joensuu Areenan pulastic- ja parkettikentän hinnoittelu poikkeaa muista 
kaupungin sisäpalloilutilojen hinnoittelusta. Muissa liikuntasaleissa ja 
urheiluhalleissa joensuulaisten liikunta- ja urheiluseurojen junioriseurojen sekä 
muiden joensuulaisten rekisteröityjen yhdistysten ja seurakuntien alle 18-
vuotiaiden vuorot ovat maksuttomia, mutta Joensuu Areenassa vastaavilta 
vuoroilta peritään maksu. Tämä asettaa sisäpalloiluun soveltuvia 
saleja/urheiluhalleja käyttävät junioriseurat eriarvoiseen asemaan.  
 
Edellä mainituilla perusteilla on tullut tarve muuttaa Joensuu Areenan tila- ja 
kenttävuorojen hinnoittelua Pulastic-kenttien 1–4 sekä parketin osalta alla 
esitetyllä tavalla.  
 
3.1.1 Liikunnan harjoituskäytön ja kokoustilojen hintaluokat 
I-hintaluokka (maksuttomat vuorot) 
Poikkeukset 
Muutetaan kirjattua Areenan kohdalta 

 Areenan Pulastic-kenttien 1–4 ja parketin joensuulaisten junioreiden 
harjoitusvuorot sekä muiden joensuulaisten rekisteröityjen yhdistysten ja 
seurakuntien alle 18-vuotiaiden vuorot ovat maksuttomia. Muiden Areenan 
tilojen vastaavat arkivakiovuorot hintaluokka II, muina aikoina hintaluokka 
III. 

 
3.1.2 Joensuu Areenan tila- ja kenttävuokrat 
  
Poistetaan taulukosta II-hintaluokka Pulastic-kenttien ja parketin osalta. 
 
Valmistelija: varaussuunnittelija, liikuntajohtaja 

 
Hyvinvointijohtajan päätösehdotus: 
Kulttuuri- ja liikuntalautakunta päättää  
 
muuttaa liikuntapalveluiden taksoja siten, että Joensuu Areenan joensuulaisten 
liikunta- ja urheiluseurojen junioreiden vuorot sekä muiden joensuulaisten 
rekisteröityjen yhdistysten ja seurakuntien alle 18-vuotiaiden pulastic- ja 
parkettivuorot ovat maksuttomia hintaluokan I-mukaisesti 07.06.2021 alkaen. 
Hinnoittelua sovelletaan elokuussa tapahtuvassa kesäkautta 2021 koskevassa 
laskutuksessa. 
 



Päätös: 
Hyväksyttiin yksimielisesti. 


